

Kandydat na Burmistrza Miasta Jasła

Pomyślmy o Jaśle **OD NOWA:**

- ✔ z nową energią!
- ✔ z nowymi pomysłami!
- ✔ z nowymi inwestycjami!
- ✔ z nowymi szansami na rozwój!

Mam 38 lat. Z wykształcenia jestem prawnikiem. Posiadam **kilkunastoletnie doświadczenie samorządowe**, które zdobywałem pracując od 2009 roku na różnych szczeblach administracji lokalnej.

W ciągu ostatnich siedmiu lat zdobyłem również cenne **doświadczenia i kompetencje menadżerskie**, niezbędne do skutecznej pracy na stanowisku Burmistrza. Gdy w roku 2016 przyjąłem propozycję objęcia funkcji zastępcy Burmistrza Brzostku, za swój cel obrałem dogłębne poznanie mechanizmów, które powodują, że **samorząd rozwija się dynamicznie**. Jako wiceburmistrz pozyskiwałem fundusze zewnętrzne i zarządzałem wielomilionowymi inwestycjami, dzięki czemu doskonale wiem jak powinny pracować skuteczne władze miasta.

Od lat jestem związany z Jasłem. To tutaj zdałem maturę, tutaj podjąłem pierwszą pracę, tutaj poznałem moją żonę i tutaj mieszkam. Z Jasłem związałem przyszłość moją i mojej rodziny. Chciałbym, **żeby Jasło było miastem, w którym nasze dzieci i wnuki będą mogły planować swoją przyszłość.**

Adam

Kostrząb

JASŁO
odnowa!

Kandydatka do **Rady Miejskiej Jasła**

Okręg nr

1

Lista nr

12

Pozycja
na liście

1

Bogusława Maria
Wójcik

Bogusława Maria Wójcik

Kandydatka do Rady Miejskiej Jasła

Jestem zamężna, mam dwoje dzieci, córkę Katarzynę i syna Łukasza. Ukończyłam Liceum Medyczne w Jaśle otrzymując tytuł pielęgniarki dyplomowanej. Pracę zawodową rozpoczęłam w 1968 roku w jasielskim szpitalu, w którym przepracowałam 39 lat, w tym 36 lat na bloku operacyjnym jako pielęgniarka instrumentariuszka. Podczas swojej pracy zawodowej **przez 3 kadencje pełniłam społecznie funkcję przewodniczącej Związku Zawodowego Pracowników Służby Zdrowia**. We wrześniu 2007 r. przeszłam na emeryturę, ale nadal jestem w stałym kontakcie ze szpitalem pozostając członkiem w/w związku zawodowego.

Jako **radna Rady Miejskiej Jasła w latach 1998 – 2006 oraz w latach 2017 – 2024** zdobyłam doświadczenie w pracy organów samorządowych, w tym w zakresie analizy budżetu i jego wykonania, dokumentowania zdarzeń gospodarczych i kontroli prawidłowości wydatkowania środków publicznych Współpracuję ze **Stowarzyszeniem „Twój Potencjał”**, przyczyniłam się do reaktywowania działalności **Klubu „Seniora”** przy Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. Jestem wiceprzewodniczącą **Stowarzyszenia „Razem Zmieniamy Jasło”**, którego byłam współzałożycielem. Obecnie pełnię funkcję **Przewodniczącej Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jaśle**.

Lubię muzykę poważną, gotowanie i pracę z ludźmi. Pragnę, aby **Jasło było spokojnym i bezpiecznym miejscem do życia, aby było miastem otwartym dla przedsiębiorców, w którym mieszkańcy mają pracę**. Chcę mieszkać w mieście, które jest przyjazne dla osób starszych, a jednocześnie stwarza możliwości rozwoju dla młodych ludzi. Chcę, aby polityka przestała być na pierwszym miejscu, aby ludzie będący u władzy przestali stosować podziały na „słusznych radnych” i „opozycjonistów”. **To Jasło i jego mieszkańcy powinni być na pierwszym miejscu**. Jako radna zamierzam realizować zadania **wspierające rodzinę oraz podejmę działania na rzecz ludzi nieradzących sobie z trudnościami dnia codziennego**.

Wierzę, że moje doświadczenie zawodowe i społeczne, zapał a przede wszystkim konsekwencja w działaniu będzie mocnym i skutecznym wsparciem nowych pomysłów, ciekawych rozwiązań zmierzających do ODNOWY jasielskiego samorządu.

Moim mottem życiowym jest myśl prof. Juliana Aleksandrowicza:

„Człowiek jest tyle wart, ile uczyni dla drugiego”.